
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00380730- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO:

Lo solicitado por el Prof. Dr. Ruben D. Motrich en su carácter responsable de la asignatura Patología Humana de la
carrera de Bioquímica, referido al cambio de la fecha del recuperatorio de exámenes parciales de promoción/primer
turno de examen final de la asignatura.

CONSIDERANDO:

Que dicho cambio de fecha no afectaría ni se superpondría con las fechas de los recuperatorios/primeros turnos de
examen final de las otras dos asignaturas que se dictan el mismo cuatrimestre junto a Patología Humana, que son
Farmacología (4 de julio) y Química Biológica Analítica (8 de julio);

Que cuenta con el aval del Prof. Dr. V. Gabriel Morón co-responsable de la asignatura;

Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Modificar la fecha del recuperatorio de exámenes parciales de promoción/primer turno de examen final
de la asignatura Patología Humana de la carrera de Bioquímica establecida para el 01-07-2024 al 10-07-2024,
atento a lo solicitado por el docente responsable de la mencionada asignatura.

Artículo 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL CATORCE DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL VEINTICUATRO.




	numero_documento: RHCD-2024-556-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Lunes 1 de Julio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-07-01T14:15:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-01T14:30:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-07-01T14:30:28-0300
	GDE UNC




